ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFÉITU RA MU N ICIPAL DE DERRUBADAS
AV PELOTAS, 595 -DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000-CNPJ: 94,442.28210001'20

FONE: (55) 3616-sCI58 t3071- FAx (55) 3551- 1854

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2712022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 2712022.

Objeto: Contratação de empresa especializada, com fornecimento de mão-de-obra,

materiais, insumos e equipamentos (estes últimos em regime de comodato), para

atuação no tratamento, controle e monitoramento da qualidade da água, destinada ao

consumo humano, em 12 (doze) Estações de Tratamento junto a poços artesianos do

município de Derrubadas/RS, de acordo com a legislação vigente.
Empresa(s) vencedora(s) :

PRECISAO TRATAMENTO DE AGUA LTDA - CNPJ 24,604,095/000I-IO -

Valor R$ 45.900,00;

Derrubadas/Rs, 29 de setembro de 2022.

1,., Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mailr prefeitura@derrubadas-rs.com.br -.ffimffiwwffi

n))'to t}ú' 1a.u;
MIRO TVfiJLBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

MIRO MULBEIER
ii.itito l't*tiPal em Exetcicio

DERRUBADAS't'I: